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Zniwne pokazy Claas
Nowosci w Bednarach
Paliwo zawsze pod rekg
Swieto zabytkow techniki

Z Rostowa nad Donem
do Tarnowa Podgornego

Prosty w obstudze i tatwy
W Czyszczeniu

Demo Tour John Deere 2017
Premierowe zniwa

Zniwa z John Deere

Lekka ,czworka”

Elektronika na poktadzie

W trosce o srodowisko

2 | Magazyn Rolniczy

Siarka wazna jesienia

W jesiennym nawozeniu ozimin nie wolno poming¢ waznego sktad-
nika pokarmowego — siarki. Jaka jest jej rola w produkcji roslinnej?

Hybrydy - przysztosc rolnictwa

Wyboér odmiany jest pierwszym i bardzo waznym elementem nie-
zbednym do rozpoczecia uprawy. Obecnie firmy nasienne oferuja
szeroki ich wybor.

Suszenie kukurydzy to bardzo
istotny etap w jej produkgiji.
Wysuszong kukurydze jest
tatwiej i bezpieczniej przecho-
wac, zwtaszcza w silosach,

a nastepnie sprzedac¢ za
wyzszg cene lub przygotowac
z nigj tresciwsza pasze dla
zwierzat.




Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Zbiorniki do paliw Pawet Rychter
Redaktor, technika

tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Oferta rynkowa zbiornikéw do przechowywania oleju napedowego
w gospodarstwie.

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Premierowe zniwa

Tegoroczne zniwa byty okazjg do polowej premiery zmodernizowanej
serii kombajnow zbozowych New Holland serii CX5 i CX6.

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, ochrona roslin
tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
ochrona roslin, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z 0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zambéwienia na prenumerate przyjmuje réwniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wiecej informacji: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie

Daria Idzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 761
d.idzikowska@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twoj list.
Napisz na adres redakcji

Maciej Busza z dopiskiem ,porada prawna’.
Korekta

Piotr Flicinski, Aleksandra Wieremczuk : - :
Wydawca nie odpowiada za tres¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra- Wystgpimy w Twojej sprawie.

cania i adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadsytanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Masz ciekawy temat?
Nakfad 9000 egz. Zadzwon 791 790 454
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